(form A)

P: Fratres, agnoscàmus
peccàta nostra,
ut apti simus
ad sacra mystèria celebrànda.
A: Confiteor Deo omnipotènti
et vobis, fratres,
quia peccàvi nimis
cogitatiòne, verbo,
òpere et omissiòne,
mea cupla, mea culpa,
mea maxima culpa.
Ideo precor beàtam Mariam
semper Virginem,
omnes Angelos et Sanctos,
et vos, fratres, oràre pro me
ad Dòminum Deum nostrum.
P: Misereàtur nostri omnipotens Deus
et, dimìssis peccàtis nostris,
perdùcat nos ad vitam aetèrnam.
C: Amen.

(form B)

P: Miserere nostri, Domine.
C: Quia peccavimus tibi.
P: Ostende nobis, Domine,
misericordiam tuam.
C: Et salutare tuum da nobis.
P: Misereàtur nostri omnipotens Deus
et, dimìssis peccàtis nostris,
perdùcat nos ad vitam aetèrnam.
C: Amen.

(form C)

P: Qui missus es sanare contritos
corde: Kyrie elèison.
C: Kyrie elèison.
P: Qui peccatores vocare venisti:
Christe, elèison.
C: Christe, elèison.
P: Qui ad dexteram Patris sedes,
ad interpellandum pro nobis:
Kyrie elèison.
C: Kyrie elèison.
P: Misereàtur nostri omnipotens Deus
et, dimìssis peccàtis nostris,
perdùcat nos ad vitam aetèrnam.

C: Amen.

C: Amen.

Kyrie **Kyrie**

(Omit if form C of the
Penitential Rite was used)

P: Lord have mercy.
C: Lord have mercy.
P: Christ have mercy.
C: Christ have mercy.
P: Lord have mercy.
C: Lord have mercy.

(Omit if form C of the
Penitential Rite was used)

P: Kyrie elèison.
C: Kyrie elèison.
P: Christe elèison.
C: Christe elèison.
P: Kyrie elèison.
C: Kyrie elèison.

Gloria **Gloria**

(Omit during Advent and Lent)
A: Glory to God in the highest,
and peace to his people on earth.

Lord God, heavenly King,
almighty God and Father,
we worship you,
we give you thanks,
we praise you for your glory.

Lord Jesus Christ,
Christe,
only Son of the Father,
Lord God, Lamb of God,

you take away the sin of the world,
have mercy on us;

you are seated at the right
hand of the Father:
receive our prayer.

For you alone are the Holy One,
you alone are the Lord,
you alone are the Most High,
Jesus Christ,
with the Holy Spirit,
in the glory of God the Father.
Amen.

(Omit during Advent and Lent)
A: Glòria in excèlsis Deo
et in terra pax hominibus
bonae voluntàtis.

Laudàmus te, benedicimus te,
adoràmus te, glorificàmus te,
gràtias àgimus tibi propter
magnam glòriam tuam,
Dòmine Deus, Rex caelèstis,
Deus Pater omnipotens.

Dòmine Fili unigènite, Jesu
Dòmine Deus, Agnus Dei,
Filius Patris;

qui tollis peccàta mundi,
miserère nobis;

qui tollis peccàta mundi, sùscipe
deprecatiònem nostram;

qui sedes ad dèxteram Patris,
miserère nobis.